
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Карбинци
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ана Костадинова IV ПОУ Страшо Пинџур-Караорман Карбинци Лилјана Рамбабова 90 I
2 Даниел Велинов IV ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 71 II
3 Никола Илиевски IV ПОУ Страшо Пинџур-Караорман Карбинци Лилјана Рамбабова 60 III
4 Ева Станинска IV ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 50 Пофалница
5 ВикторијаАтанасовска IV ПОУ Страшо Пинџур-Караорман Карбинци Лилјана Рамбабова 45 Пофалница
6 Христијан Димитров IV ПОУ Страшо Пинџур-Караорман Карбинци Лилјана Рамбабова 40 Пофалница
7 Вероника Ѓорѓиевска IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 17
8 Бојан Стојанов IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мирче Стојанов V ООУ Страшо Пинџур Карбинци Ленка Штерјова 20
2 Александра Здравковска V ООУ Страшо Пинџур Карбинци Ленка Штерјова 10
3 Марија Трајанова V ООУ Страшо Пинџур Карбинци Ленка Штерјова 10
4 Иле Котев V ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 10
5 Дијана Данилова V ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 10
6 Никола Иванов V ООУ Страшо Пинџур Карбинци Ленка Штерјова 0
7 Андреј Стојановски V ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 0
8 Роберт Петров V ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 0
9 Теона Маџовска V ПОУ Страшо Пинџур-Таринци Карбинци Марија Чапова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Тамара Златанова VI ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
2 Кире Новаков VI ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
3 Давид Ефтимов VI ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јована Соколова VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска Бинова 0
2 Сашка Веселинова VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска Бинова 0
3 Бојана Спасова VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска Бинова 0



4 Сара Тасева VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска Бинова 0
5 Сара Спасовска VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска Бинова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марија Митева VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 40 Пофалница
2 Анѓела Темова VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 40 Пофалница
3 Розета Петрова VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 24
4 Милена Паунова VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 22
5 Симона Андонова VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
6 Александар Горгов VIII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Тања Велиновска IX ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
2 Викторија Босилкова IX ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 5
3 Тамара Минова IX ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 5
4 Марија Манасиева IX ООУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 0


